

# فراخوان بسترسازی و مهارت آموزی

ویژه مربیان، مدیران و موسسین

پیرو تحقق اهداف سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در زمینه توسعه سرمایه انسانی، اداره کل آموزشگاه‌های آزاد و مشارکت‌های مردمی سازمان فنی و حرفه‌ای در دو سطح به دنبال توان افزایش و آموزش نیروی انسانی خود است:

## سطح اول : مربیان آموزشگاهها

## سطح دوم: مدیران و موسسین آموزشگاهها

پس از نیازسنجی و بررسی‌های دقیق سرفصل‌های اختصاصی شده متناسب با نیازها و مسائل اصلی فعالیت نیروی انسانی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور استخراج شده است. اصلی‌ترین سرفصل‌های این دوره آموزشی و مهارت آموزی که با هدف حفظ و توسعه کسب و کارها و توسعه فردی طراحی شده است، به شرح ذیل است:

### سرفصل‌های دوره مدیران و موسسین

تصمیم‌گیری	مدیریت مالی برای مدیران	مبانی سازمان و مدیریت
حقوق کسب و کار	شخصیت شناسی	زبان بدن
اصول رهبری	برندینگ شخصی	مهارت مذاکره
بیزنس اتیکت	مدیریت سرمایه گذاری	اصول بازاریابی
کوچینگ	هوش کلامی	هوش هیجانی

### سرفصل‌های دوره مربیان

تصمیم‌گیری	زبان بدن	مهارت مذاکره
هوش کلامی	مدیریت تعارض	شخصیت شناسی
رفتار شناسی	مدیریت زمان	هوش مالی
هوش هیجانی	بیزنس اتیکت	تفکر خلاق
تفکر انتقادی	مدیریت استرس و تمرکز	اعتماد به نفس و عزت نفس
تغییر و تحول در زندگی	تقویت حافظه	حل مساله و ...

برای این دوره آموزشی با توجه به گسترش فناوری‌های نوین و نیازهای آموزشی مخاطبان، از دو روش آموزش‌های هیبریدی و آموزش در بستر پلتفرم استفاده خواهد شد. آموزش‌های هیبریدی از روش‌های آفلاین، آنلاین و چهره به چهره تشکیل شده که متناسب با شرایط هر فرد می‌تواند متغیر باشد و فرد از آموزش‌های مختلفی با هر روشی که کارکرد بیشتری برای او داشت استفاده کند. آموزش در بستر پلتفرم نیز این امکان را می‌دهد که مهارت آموز در هر زمان و مکانی با استفاده از گوشی همراه خود به پلتفرم دسترسی داشته باشد و بتواند علاوه بر حاضر شدن در کلاس‌های آفلاین و آنلاین، از جزوات و تمرین نیز استفاده کند. دسترسی به اساتید نیز در این شیوه از آموزش‌ها آسانتر از شیوه‌های سنتی آموزش است و مهارت آموزان می‌توانند به صورت زنده یا با ارسال پیام با اساتید در ارتباط باشند. آموزش در بستر پلتفرم می‌تواند آموزش هیبریدی را به خوبی اجرایی کند. ایران در حال حرکت به سمت حکمرانی دیجیتال است چون مشارکت، بهره‌وری و شفافیت بالاتری به وجود می‌آورد و ما متولیان آموزش فنی و حرفه‌ای باید در خط مقدم حرکت به سمت حکمرانی دیجیتال قرار بگیریم و به همین خاطر باید در توسعه نیروی انسانی و ارائه آموزش‌های کاربردی از شیوه‌های آموزشی نوین استفاده کنیم.

### ویژگی‌های بستر آموزشی و مهارت‌آموزی مربیان، مدیران و موسسین

آموزش ویدیویی	ارائه تمرین و جزوات	امکان بارگزاری عکس، متن، فیلم و ...	آموزش بر بستر پلتفرم	آموزش هیبریدی
---------------	---------------------	-------------------------------------	----------------------	---------------

در این راستا از موسساتی که شرایط آموزشی گفته شده در بالا (پلتفرم، آموزش هیبریدی، مهارت‌های نرم و ...) را دارند دعوت می‌شود که آمادگی خود را برای همکاری با سازمان آموزش فنی حرفه‌ای اعلام کنند و اطلاعات خود را به آدرس پست الکترونیکی زیر ارسال نمایند.